
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

ze dne 25. 4. 2017

(dále jen ,,dodatek“)

Městská část Praha 7
sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
IČO: 00063754
bankovní spoj ení . A. ..   
číslo účtu-
zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou
se sídlem nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 -  Holešovice
(dále jen "půjčitel")

a

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy Praha 7, Na 
Výšinách 3/1075,
příspěvková organizace 
IČO: 49624415
zastoupená ředitelkou Mgr. Michaelou Eklovou 
se sídlem Na Výšinách 3/1075, Praha 7, PSČ 170 00 
(dále jen "vypůjčíte!")

Tento dodatek smlouvy o výpůjčce je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 
č. usnesení 0523/18-R z jednání č. 46 ze dne 10. 7. 2018

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2017 Smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí, jejichž 
seznam je uveden v ěl. II. smlouvy.

Článek II.
v

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se původní znění Článku II. odstavce 2.1. 
a 2.2. ruší a nahrazuje se zněním novým:

2.1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli dále uvedený seznam nemovitých věcí. 
Půjčitel se současně zavazuje vypůjčiteli umožnit jejich bezplatné a dočasné užívání po dobu 
sjednanou v této smlouvě.

2.2. Předmětem výpůjčky jsou dle tohoto dodatku zejména:
(dále jen „předmět výpůjčky^)

1) pozemek pare. č. 603/2, o výměře 2.702 m2, způsob využívání zeleň, včetně 
příslušenství tohoto pozemku,

2) pozemek pare. č. 603/3, o výměře 490 m2, způsob využívání zastavěná plocha 
a nádvoří, včetně příslušenství tohoto pozemku,

3) pozemek pare. č. 603/4, o výměře 384 m2, způsob využívání zastavěná plocha 
a nádvoří, včetně příslušenství tohoto pozemku,

1



4) pozemek pare. č. 603/5, o výměře 78 m2, způsob využívání zastavěná plocha 
a nádvoří, včetně příslušenství tohoto pozemku,

5) budova č.p. 1075 nacházející se na pozemku pard. ě. 603/4 se všemi vedlejšími 
stavbami (na této budově/ hospodářském pavilonu/ je umístěno číslo popisné, tato 
budova je atriem s schodišti propojena s daleko větší budovou -  učebním pavilonem 
o výměře 490 m2, nacházející se na pozemku pard. č. 603/3, jediná vedlejší stavba -  
objekt tzv. technického vybavení je na pozemku pard. č. 603/5 o výměře 78 m2)

6) část pozemku par. č. 603/8, jehož součástí je část stavby č.p. 1000 Na Výšinách 1 
(pouze prostory č. 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25) a část pozemku 
603/9, vše k.ú. Bubeneč.

vše v katastrálním území Bubeneč, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha

Článek III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tento dodatek 
před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku na internetových stránkách městské části 
Praha 7.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od 
podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění 
v registru smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

6. Tento dodatek se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě a vypůjčitel 
jedno.

7. Práva a povinnosti tímto dodatkem neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 -  plánek MŠ

V Praze dne ... íí. V Praze dne /:. i  ■&//

Fakultní mateřská škola při PedF UK 
Praha 7, Na Výšinách 3/1075
Mgr. Michaela Eklová
ředitelka
vypůjčitel

Městská Čúst Praha 7 
Mgr. Cižinský
starosta.
půjčitel

2



llS
Of

íiS
M 

V0
HS

H1


